
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 
 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    8888  DDEELL    3300//1111//22001100  
 

 

OGGETTO: Forniture, somministrazione provviste servizi e lavori per l'anno 2011- modalità 

procedurali. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di novembre. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  SERVIZI TECNICI 
 

 

 

Visti l’art. 6 7 e 8 del  Nuovo Regolamento Comunale per  Lavori , Forniture e Servizi in economia 

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.10.2007 il quale stabilisce che si 

determinino  le modalità procedurali del cottimo fiduciario per le forniture, somministrazioni 

provviste e servizi  per ciascun esercizio finanziario;  

 

 

DETERMINA  
 

 

1. di approvare la tabella di seguito visionata relativa  agli importo per singoli interventi per i 

quali verrà effettuate le procedure del cottimo fiduciario per le forniture, somministrazioni 

provviste e servizi  per l’esercizio finanziario 2011;  

 
2. di dare atto che con successiva determinazione, all’esito delle procedure di aggiudicazione, 

si provvederà ad assumere l’impegno di spesa. 

        

 

       

 
 
 
 
 
 
 
 



Forniture, somministrazioni provviste e servizi  per l’esercizio finanziario 2011 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Poncarale, lì  30/11/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Tecnici 

F.to  Salatini arch. Barbara 

 

Servizio e 

intervento 

            Importo comprensivo 

                     di IVA 

Falegname e vetraio 

1010503 

4.000,00 

Marmista 

1010503 

1.000,00 

Manutenzione ascensori 

1010503 

4.000,00 

Manutenzione antifurto 

1010503 

500,00 

Recupero salme 

Servizio gratuito 

0,00 

Manutenzione mezzi 

antincendio 

1010503 

1.000,00 

Materiale di ferramenta 

1010503 

1.700,00 

Sgombero Neve 

1080103 

6.000,00 

Derattizzazione 

1010503 

2.000,00 

Muratore 

1010503 

20.000,00 

Pulizia immobili 

comunali 

1010503: 

27.000,00 

Idraulico 

1010503 

4.000,00 

Elettricista 

1010503 

8.000,00 

Segnaletica stradale 

1080102 

15.000,00 

 

Manutenzione verde 

1090603 

/////// 

Gestione cimiteriale 

1100503 

6.000,00 

 

Fabbro 

1010503 

4.000,00 

 



 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  30/11/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 30/11/2010  Il Responsabile Area Servizi Tecnici  

F.to Salatini arch. Barbara 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  30/11/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


